PORTARIA N.º 830/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa integrantes titulares e/ou suplentes de
bancas de heteroidentificação para Concursos
Públicos e Processo Seletivo Simplificado da
Unespar.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o Memorando
036/2024 - DDH/PROPEDH e o e-protocolado n.° 22.361.310-1;

RESOLVE:

Art. 1º Designar integrantes como titulares e/ou suplentes para as bancas de
heteroidentificação e bancas recursais referentes aos Concursos Públicos e Testes
Seletivos Simplificados para Docentes e para Agentes Universitários da
Universidade Estadual do Paraná - Unespar, conforme segue:

NOME N.° RG N° CPF

Alexsandro Eleotério Pereira de Souza 7.810.XXX-9 037.397.XXX-58

Nivaldo dos Santos Arruda 1.155.XXX-0 426.642.XXX-68

Mariana Aparecida dos Santos Panta 12.999.XXX-2 058.230.XXX-77

André Luis Barbosa dos Santos 15.831.XXX-5 829.982.XXX-34

Solange Freitas dos Santos 8.560.XXX-1 041.725.XXX-63

Maria Simone Jacomini Novak 8.060.XXX-0 033.275.XXX-11

Adriana Silva Oliveira 9.766.XXX-0 059.095.XXX-35

Kevin Silva Santos Conceição 14.377.XXX-0 145.991.XXX-59

Rosineide Maria Batista Cirino 5.736.XXX-2 784.122.XXX-00

Ana Maria Rufino Gillies 6.276.XXX-1 760.757.XXX-49

Danilo Silveira 15.487.XXX-1 350.381.XXX-46

Juslaine de Fatima Abreu Nogueira 6.257.XXX-7 921.920.XXX-91

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 25 de junho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora